

**BALSU****SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BÜLTENİ****HAZİRAN 2023**

Genç Hayat Vakfı ile birlikte BALSU, mevsimlik gezici tarım işçisi çocukları için yürüttüğü kış çalışmalarını tamamladı

BALSU, mevsimlik gezici tarım işçisi (MGİ) ailelerinin 505 çocuğunun eğitim süreçlerini takip etmek ve desteklemek amacıyla Genç Hayat Vakfı ile iş birliği yaptı. İzleme ve takip faaliyetleri kapsamında, 505 çocuktan 30'u Balsu tarafından burs desteği alırken, 44 çocuğun yaşadıkları illerdeki eğitimlerine devam etmeleri sağlandı.

Genç Hayat Vakfı tarafından uygulanan program kapsamında belirlenen 5 mentör, psikolog eşliğinde süpervizörlük görevini üstlenerek, çocuklarla belirli aralıklarla 3 online görüşme gerçekleştirdi. Mentörler, çocuklara zaman yönetimi, sınav kaygısı gibi konularda destek sağlamanın yanı sıra kendi mesleki ve kişisel deneyimlerini de paylaştılar. [12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü kapsamında da bu çalışmalarda öğrencilerden gelen mektuplar yayınlandı.](#)

Okulların tatil olmasıyla birlikte, MGİ aileleri hasat illerine göç etmeye başladı. Balsu ve Genç Hayat Vakfı olarak, Ordu, Giresun, Samsun, Düzce ve Sakarya gibi hasat illerinde çocukların çalıştırılmamasını sağlamak için yaz döneminde eğitim faaliyetleri düzenleme çalışmalarına Haziran ayı itibarıyla başladık.

Bu önemli çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte, çocuklarımızın güvenliği, eğitimleri ve gelişimleri için kararlı bir şekilde çalışmaya devam ediyoruz.





"Geleceği Hasat Etmek Projesi" Kapsamında Tarımda İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Programı

Balsu olarak, 30 Mayıs 2023 tarihinde "[Geleceği Hasat Etmek Projesi](#)" kapsamında Adil Çalışma Derneği (FLA) tarafından düzenlenen "Tarımda İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi"ne katılmış bulunmaktayız. Eğitimde uluslararası normlar (Uluslararası Çalışma Örgütü normları, Avrupa Birliği Durum Tespit Yasası kuralları) ve Türkiye'deki yasal düzenlemelerin yanı sıra, firmaların sorumlulukları, tarım sektöründeki risk faktörleri, iş kazaları ve meslek hastalıklarının istatistiksel analizleri ve risk noktaları gibi konular ele alınmıştır. Eğitim sürecinde, özellikle mevsimlik gezici tarım işçileri gibi özel kategori çalışanlar için alınması gereken tedbirler konusunda da detaylı bilgilendirmeler yapılmıştır.

Bu eğitim sayesinde, iş sağlığı ve güvenliği konularında bilgilerimizi güncellemiş, uluslararası standartları ve yerel yasal gereklilikleri daha iyi anlamış ve iş yerlerimizde güvenli çalışma ortamları oluşturma konusunda yeni bilgi ve perspektifler kazanmış bulunmaktayız.

Fındık Yetiştiriciliğinde İyi Tarım Uygulamalarıyla Sürdürülebilirlik ve Toplumsal Farkındalık Artıyor

Tarım ve Orman Bakanlığı ile birlikte yürüttüğümüz "[Geleceğimiz İçin Tarım, Fındığın Geleceği İyi Tarım](#)" projesi, Zonguldak ili Ereğli ilçesindeki Karakavuz ve Başören köylerinde fındık yetiştiriciliğinde iyi tarım uygulamalarının yaygınlaştırılmasını amaçlamaktadır. Bu heyecan verici projenin bir parçası olarak, Kızılca Ortaokulu'nda düzenlenen etkinliklere Ereğli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü de destek sağlamıştır.

Etkinlikler büyük bir coşkuyla gerçekleşmiş ve 100 çocuk etkinliklere katılmıştır. Sürdürülebilir fındık tarımı ve çevre ilişkisi konuları üzerine bilgiler aktarılmış, iklim değişikliği, biyoçeşitlilik ve sıfır atık gibi konular ele alınmıştır.



Aynı zamanda, çocuk hakları ve çocuk işçiliği konularında da bilgilendirme yapılmıştır.

12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü kapsamında, etkinlikler çerçevesinde okul bahçesinde "Çocuklar Okula Gitmeli, İşe Değil" yazılı bir afiş boyama çalışması gerçekleştirilmiştir.

Proje kapsamında 40 kadın fındık üreticisine ise tarım eğitimleri verilmiştir. Bu eğitimlerde, yeni fındık dikimi, iyi tarım uygulamaları, iklim değişikliğiyle mücadele, biyoçeşitliliği koruma gibi konular ele alınmıştır. Ayrıca, fındık tarımında çalışma şartları, çocuk işçiliği, iş güvenliği, finansal okuryazarlık ve sosyal projelerle ilgili soru-cevap şeklinde interaktif bir ortamda bilgiler aktarılmıştır. Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgeleri ve bahçelerinde kullanabilecekleri hediyeler dağıtılmıştır.

Projemiz, tarımsal sürdürülebilirlik ve çocuk işçiliğiyle mücadeleyi ön planda tutan bir yaklaşımı desteklemektedir. Bu değerli projenin gerçekleşmesinde emeği geçen T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı'na ve Ereğli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Geleceğimizi korumak ve tarımın sürdürülebilirliğini sağlamak adına daha birçok projeye ve etkinliğe imza atmayı sürdüreceğiz.





Sürdürülebilir Fındık Köyleri Projesinde 2023 Yılı İlk Komite Toplantısı Gerçekleşti

Hollanda Girişim Ajansı (RVO) ve Rainforest Alliance iş birliğiyle yürüttüğümüz '[Sürdürülebilir Fındık Köyleri Projesi](#)'nin ikinci yılına adım attık. Bu kapsamda, 20 Haziran 2023 tarihinde Sakarya'nın Ferizli ilçesinde gerçekleşen dördüncü [Çalışma Grubu Toplantısı](#) ile projenin yeni dönemi başlatıldı.

Toplantıya Ferizli Kaymakamı Hasan Balcı, 12 yerel yönetim temsilcisi, bölge muhtarları ve Genç Hayat Vakfı katılım sağladı. Toplantıda, proje hakkında genel bilgiler verilerek birinci yılın elde ettiği sonuçlar paylaşıldı. Ana amaç ise ikinci yılda gerçekleştirilecek faaliyetleri belirlemek, ortak bir çözüm önerisi geliştirerek sorunlara çözüm bulmak ve bölgedeki komitenin sürekliliğini sağlamak için fikir alışverişinde bulunmaktı.

Toplantıda, çocuk koruması kapsamında yaz okulu açılması ve mevsimlik gezici tarım işçilerinin yaşam ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi konuları ele alındı. Katılımcılar arasında risk değerlendirme yapılarak, hasat dönemi öncesinde tarım iş araçlarına bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi, İŞKUR'un desteğiyle ilgili yerel birimlerin katılımıyla tarım iş araçlarının görev ve sorumluluklarının taraflara aktarılması, mevsimlik gezici tarım işçilerinin konaklama alanlarının iyileştirilmesi için ortak bir yatırım planı oluşturulması gibi kararlar alındı.

Sürdürülebilir Fındık Köyleri Projesi'nin yeni dönemi, bu önemli toplantıyla başlamış oldu. Projemiz, RVO iş birliğiyle fındık üreticilerinin sürdürülebilir tarım uygulamalarını benimsemelerini ve toplumsal farkındalığı artırmayı hedeflemektedir. Komite toplantısına katılan tüm paydaşlara teşekkürlerimizi sunuyoruz ve projenin başarılı bir şekilde devam etmesi için çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğimizi belirtmek istiyoruz.





Sürdürülebilir Fındık Gelişimi İçin Özenle Yürüttüğümüz Çalışmalar

Haziran ayı itibarıyla, düşük sıcaklıklar nedeniyle fındık ağaçlarında çotanakların dökülmesi ve aşırı yağışlarla nemlilik seviyesinin artması külleme hastalığı riskini yükseltmektedir. Bu sebeple Temmuz ayında, çotanakların tam olarak dolmasını sağlamak amacıyla yaprak gübresi, bitki gelişim düzenleyicileri ve fungusit uygulamaları gerçekleştireceğiz.

Çiftçilerimizle birlikte yürüttüğümüz projelerden biri olan model bahçelerimizde, toprak analizleri ve yaprak analizleri sonucunda fındıklar için uygun gübreleri uzman ekiplerimiz tarafından seçip yaprak gübrelemesi uyguluyoruz.

Haziran ayında hastalık ve zararlıların yayılmasını önlemek amacıyla yabancı ot mücadelesine devam ediyoruz. Entegre zararlı mücadelesi için model bahçelerimizde feromon tuzakları kullanarak zararlı türlerin tespiti ve popülasyonun ekonomik zarar eşiğini takip ediyoruz. Feromon tuzakları kullanılmayan zararlılar için ise zararlı sayımlarıyla durumu izliyoruz. Entegre zararlı mücadele yöntemlerini, insektisit kullanmadan en temiz ve sürdürülebilir seçenek olmaları nedeniyle eğitimlerimizde kolay ve faydalı bir uygulama olduğunu vurguluyoruz.

